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Nocleg bez barier 1 

 

 
 

1.Villa Nova – Białystok 

http://villa-nova.com.pl/ 

Nowy obiekt na obrzeżach miasta. Na parterze komfortowy pokój dwuosobowy  dla osób 

niepełnosprawnych, przystosowana łazienka ,wejście bez progu. Czyściutko i komfortowo. Można 

zamówić śniadanie. Samochód parkujemy bez dodatkowych opłat przy wejściu do budynku. 

  

http://villa-nova.com.pl/
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2. Agroturystyka nad Wielkim Szelągiem – Kątno 

http://agroturystyka-katno.pl/ 

Pieknie położony obiekt nad jeziorem.Pokój dwuosobowy na parterze z łazienką przystosowaną dla 

osoby niepełnosprawnej, z tarasem i widokiem na jezioro. Do budynku podjazd. Można zamówić 

śniadanie. Fajnie zagospodarowany teren wokół obiektu. 

  

   

 

3. Pensjonat Bajdarka -  Suraż nad Narwią 

http://bajdarka.pl/ 

Są takie miejsca, gdzie mamy spokój nawet w szczycie sezonu, ceny są na każdą kieszeń, a do tego 

mamy dobrze przystosowany obiekt. Cuda się zdarzają. 😍😍😍 To Pensjonat Bajdarka malowniczo 

położony  nad brzegiem Narwii. Na parterze nieduży pokój z przystosowaną łazienką, o tajemniczej 

nazwie Pokój Żejmiana. Zastosowane funkcjonalne umeblowanie, bardzo przestronna łazienka oraz 

instalacja przywoławcza w pokoju i łazience .W cenie noclegu śniadanie. W odległości dosłownie kilku 

kroków od pokoju znajduje się przytulna restauracja i duży zadaszony taras, z którego można 

delektować się wybornymi daniami oraz widokiem na Narew. Do budynku podjazd. Teren zadbany, 

obsługa przemiła, jedzenie smaczne, możliwość wypożyczenia rowerów i kajaków. Cisza i spokój. 

http://agroturystyka-katno.pl/
http://bajdarka.pl/
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4. Pensjonat Myka – Zamość 

http://noclegizamosc.pl/ 

Nowoczesny i wysoko oceniany przez gości pensjonat , posiada również pokój przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych oraz obniżoną recepcję. Łazienka z uchwytami, przestronna, dobrze 

przystosowana. Pod objektem parking, wejście bez progu. Możliwość zamówienia śniadań. 

   

    

http://noclegizamosc.pl/


 
St

ro
n

a4
 

5.Dworek nad rozlewiskiem – Klucze 

 ( Pustynia Błędowska) 

http://www.dworeknadrozlewiskiem.pl/ 

Stylowy dworek w spokojnej okolicy tuż nieopodal Pustyni Błędowskiej. Parking, podjazd do 

obiektu , ogród bez barier architektonicznych. Pokój  dostosowany dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych, z całkowicie zaadaptowaną łazienką, o łącznej powierzchni 30 metrów 

kwadratowych, urządzony w przytulnej, ciepłej kolorystyce. 

   

   

 

6. Inwest Smardzewice nad Zalewem Sulejowskim 

http://inwest-smardzewice.pl/ 

Ośrodek zlokalizowany jest w Smardzewicach – niewielkiej miejscowości w centralnej Polsce, 

w województwie łódzkim, w pobliżu Tomaszowa Mazowieckiego. Położony jest w sosnowym 

lesie, nad Zalewem Sulejowskim, zaledwie 150 m od brzegu, na rozległym, ogrodzonym 

terenie. Niedaleko jest stąd do Spały.                                                                                                           

Obiekt dostosowany jest dla osób niepełnosprawnych i wyposażony w windę. Posiada 

podjazd oraz pokój dla osoby niepełnosprawnej z przystosowaną łazienką. Jest nowocześnie i 

bardzo czysto.  Można tutaj też smacznie zjeść. Parking bezpłatny z miejscem dla OzN. 

  

http://www.dworeknadrozlewiskiem.pl/
http://inwest-smardzewice.pl/
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7. Pokoje Żubr nad zalewem w Siemianówce 

https://pokoje-zalew-siemianowka.eu/zubr-nad-zalewem.html 

 

Żubr Nad Zalewem to nowy dom z poddaszem, w którym przygotowane są 23 miejsca noclegowe w dwóch 
apartamentach oraz 6 pokojach. Wszystkie posiadają oddzielne wejścia, łazienki tarasy. 

  

Na parterze przygotowano cztery pokoje 2-osobowe, z których dwa są bez barier. Wejście bez progu ,pokój 
nieduży, ale funkcjonalny i z kącikiem kuchennym. W łazience brak brodzika. Właściciel zapewnia, że wkrótce 
zostaną zamontowane uchwyty przy toaletach. Można podjechać samochodem pod same drzwi. 

   

Żubr Nad Zalewem znajduje się w uroczym miejscu nad Zalewem Siemianówka, gdzie w bezpośredniej 
styczności jest Ośrodek Turystyczno-Rekreacyjny i Kulturalny, na terenie którego jest plaża, amfiteatr, 2 
boiska do tenisa, badmintona oraz do siatkówki i koszykówki, a także plac zabaw dla dzieci.      

W niedalekiej odległości  leży Białowieża i Puszcza Białowieska. 

https://pokoje-zalew-siemianowka.eu/zubr-nad-zalewem.html
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8. Hotel Morawa – Stronie Śląskie  ( Kotlina Kłodzka) 

https://www.hotelmorawa.pl/ 

Hotel Morawa znajduje się w Kotlinie Kłodzkiej, zaledwie kilka kilometrów od stoków i całej infrastruktury 
należącej do Czarna Góra Resort. Dojazd tylko własnym samochodem. 

  

W nowej części hotel posiada pokój przystosowany dla osoby niepełnosprawnej  z łazienką, która nie 
powinna nikomu sprawić problemu. Jest przestrzeń potrzebna do manewrowania wózkiem, niezbędne 
uchwyty, lustro na odpowiedniej wysokości. Pokój przestronny i funkcjonalny. W pobliżu hotelu liczne szlaki 
piesze i rowerowe oraz zalew w Starej Morawie. Nie zapominajmy jednak, że to teren górzysty. 

    

 

https://www.hotelmorawa.pl/
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9. Medical Sensus w Polanicy Zdrój 

http://medicalsensus.pl/ 

Medical Sensus Spa to sanatorium położone przy Parku Leśnym w Polanicy, pozbawione barier. Wejście bez 
progu, miejsce parkingowe dla osoby na wózku, duża winda, wszędzie czysto i nowocześnie. Jedzenie 
smacznie, 2 tarasy restauracyjne do dyspozycji gości, klimatyzowana sala fitness na poddaszu.  

    

Pokój przystosowany nieduży, ale funkcjonalny, łazienka przestronna, szerokie drzwi, brak brodzika, 
wygodna umywalka, krzesełko pod prysznicem. Niestety brak uchwytów przy toalecie. Obiekt bardzo często 
w cenach promocyjnych na travelist. Wypoczęci i zrelaksowani możecie stąd ruszać na dłuższe, bądź krótsze 
wycieczki po kotlinie. Byliśmy pozytywnie zaskoczeni na każdym kroku.  

  

 10. Tajemniczy Ogród – Frydman k/ Niedzicy 

http://topensjonat.eu/ 

Pensjonat TAJEMNICZY OGRÓD  znajduje się w miejscowości Frydman. Jest położony  bardzo 

spokojnie, ale wszędzie stąd blisko. Wszystkie pomieszczenia znajdują się na parterze, wjazd bez progu, 

przed drzwiami stoliki, gdzie można posiedzieć i coś zjeść w górskiej scenerii. Duży parking przed 

obiektem. W jadalni specjalny stolik dla osoby na wózku, co zdarzyło mi się po raz pierwszy ☺ Jedzenie 

świeże i pyszne. Po sezonie dostępne tylko śniadania i gwarantowany kompletny spokój.. 

           

http://medicalsensus.pl/
http://topensjonat.eu/
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Pokój przystosowany jest niewielki, jednoosobowy, ale funkcjonalny. Można go połączyć z kolejnym 

pokojem, gdy jesteśmy z rodziną lub przyjaciółmi. Łazienka jest przystosowana nie najlepiej, ale 

właściciele mają dobre chęci. Najważniejsze, że można wjechać do niej wózkiem i nie ma brodzika. 

Niestety brak uchwytów przy toalecie i dość nisko zamontowane jest krzesełko kąpielowe. Będzie to 

zatem dobre dla osób starszych i mających problemy z mobilnością, ale nie każdy wózkowicz sobie tu 

poradzi. Weźcie to pod uwagę przy planowaniu pobytu. 

    

 

11. Motel S5 – Zbrachlin koło Bydgoszczy 

http://www.motels5.pl/                                                                                                                                        

W drodze nad morze możecie zatrzymać się w niepozornym motelu przy trasie S5. W  obiekcie 

znajdują się  pokoje dla osób niepełnosprawnych, które zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić 

gościom komfort i bezpieczeństwo. Oprócz standardowego wyposażenia pokoje dodatkowo posiadają 

drzwi dostosowane do wózka inwalidzkiego, specjalne uchwyty oraz meble i włączniki do prądu 

spełniające potrzeby osoby niepełnosprawnej. 

   

Łazienka duża i przestronna z dużą umywalką i lustrem pochylnym. Bardzo duży prysznic umożliwiający 

wjazd wózkiem. Istnieje również możliwość pobytu z opiekunem, który może zajmować sąsiedni pokój 

z bezpośrednim przejściem. Również recepcja została przystosowana do obsługi osób 

niepełnosprawnych. 

         

http://www.motels5.pl/
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12.   8 pokoi OFKA  – Cieszyn 

http://8pokoi.pl/ 

OFKA to przytulne pokoje butikowe, letnia kawiarenka, wypożyczalnia rowerów oraz biuro eventowe. 

Wszystko to mieści się w malowniczej scenerii Pałacu Myśliwskiego mieszczącego się na Wzgórzu 

Zamkowym w Cieszynie. 

 

Pokój 2 osobowy z oddzielnymi łóżkami, wyposażony w łazienkę, szafę, biurko. Jako jedyny w obiekcie 

przystosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych z dysfunkcjami ruchu, łącznie z łazienką. 

Położony jest na parterze obiektu i umożliwia gościom dotarcie bez barier architektonicznych, tak z 

poziomu parkingu pod Wzgórzem Zamkowym jak i dziedzińca Zamku. 

 

 

13. Pensjonat Silverton – Białka Tatrzańska 

https://pensjonat-silverton.pl/ 

Pensjonat Silverton położony jest w Białce Tatrzańskiej w Tatrach, w odległości 250 metrów od 

wyciągu narciarskiego Kaniówka . Do dyspozycji gości stylowe pokoje z widokiem na góry, z 

wyżywieniem i bezpłatny parking. 

 

http://8pokoi.pl/
https://pensjonat-silverton.pl/
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Do pensjonatu prowadzi podjazd, w obiekcie  winda, jeden pokój 2-os o pow. 12 m²  jest dedykowany 

osobom niepełnosprawnym. W łazience toaleta z uchwytami, bezprogowa kabina prysznicowa z 

siedziskiem oraz odpowiednia ilość miejsca do poruszania się wózkiem. 

  

 

 

14. Mielno Holiday Apartments 

http://mielnoholiday.pl/ 

Nowy obiekt hotelowy rewelacyjnie położony w Unieściu między Bałtykiem  a Jez. Jamno.               Cały 

obiekt bez barier. Brak progów, duży parking, winda, wszystkie pokoje duże, łazienki z 

bezbrodzikowym prysznicem. W każdym pokoju wygodny aneks kuchenny.  

  

Nie ma pokoju typowo dostosowanego dla osoby na wózku, ale jeśli poprosicie o pokój na pierwszym 

piętrze, to jest tam duża, odpowiednio dostosowana toaleta. My mieszkaliśmy w pokoju 107 dokładnie 

naprzeciwko niej. Sala restauracyjna również na 1 piętrze, więc będzie to idealna lokalizacja dla 

wózkowicza. 

  

Reasumując, osoby z lżejszą niepełnosprawnością poradzą sobie w każdym pokoju. Osoby na wózku 

powinny wybrać pokój na pierwszym piętrze w sasiedztwie dostosowanej toalety. Wyjście na balkon w 

pokojach utrudnione ze względu na wysoki próg. Do dyspozycji gości basen i siłownia.    

http://mielnoholiday.pl/
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Za hotelem znajduje się Jez. Jamno, do którego dostaniemy się bez przeszkód. W Unieściu nowa, 

cudowna PROMENADA PRZYJAZNI dostępna dla wszystkich, niedaleko Sarbinowo, ulubione przez wielu 

wózkowiczów. Przed sezonem korzystne ceny w obiekcie. 

  

 

15. Green Hotel Płock  

http://www.greenhotelplock.pl/pl 

Green Hotel Płock to trzygwiazdkowy obiekt w nietuzinkowej stylistyce, który mieści się w budynku 

dworca kolejowego w Płocku.  Możecie tu komfortowo przenocować, jeśli wpadniecie na koncert w 

amfiteatrze lub po prostu  pospacerować po molo nad Wisłą. 

  
 

W hotelu jest pokój przygotowany dla osób niepełnosprawnych, dwuosobowy, o pow.28m . Posiada 

on łazienkę przystosowaną oraz dużo miejsca potrzebnego do poruszania się dla osoby na wózku      . 

W obiekcie winda, a nocleg ze śniadaniem jest w naprawdę przystępnej cenie.  Hotel jest idealny dla 

osób podróżujących koleją, ponieważ znajduje się w budynku dworca PKP. 

 

   

 

http://www.greenhotelplock.pl/pl
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16. Hotel Kristoff – Łaszków k/ Kalisza 

http://www.kristoff.pl/ 

Przy okazji naszej wizyty w Gołuchowie nocowaliśmy w Hotelu Kristoff położonym kilkanaście km od 

Gołuchowa i Kalisza. Wybór był ze wszech miar trafiony – hotel bez  barier architektonicznych, do tego 

nowy, pięknie urządzony, ogromne przestrzenie, czystość, królewskie śniadania. Przy hotelu piękne 

patio z meblami ogrodowymi, wszystko ukwiecone i zadbane.Za budynkami hotelowymi mini zoo z 

pawiami, strusiami, końmi, dzikami – byliśmy totalnie (oczywiście pozytywnie) zaskoczeni. Nocleg na 

każdą kieszeń, żadnych problemów z rezerwacją pokoju. 

  

Informacje praktyczne 

Parking - duży, przed samym wejściem do hotelu, bezpłatny. 

Wejście , jak i cały hotel bez żadnych progów i barier architektonicznych. 

Cały obiekt dostępny dla osób na wózkach , oczywiście jest winda. 

Pokój dla os. niepełnosprawnej – nr 100 – na parterze, tuż przy recepcji, 2 osobowy, nieduży.  Łazienka 

– prysznic bez brodzika ,całkiem płasko, brak  krzesełka, ale brak też uchwytów. 

   

 

17.Hotel Park Olsztyn 

https://olsztyn.hotelepark.pl/ 

Hotel HP Olsztyn  to kameralny hotelik bez barier na obrzeżach miasta. Wydaje się obiektem idealnym 

dla osoby poruszającej się na wózku, otrzymał nasz Certyfikat Dostępności ☺ 

  

http://www.kristoff.pl/
https://olsztyn.hotelepark.pl/
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Wszystkie pokoje w nowej części z płaskim prysznicem, przy lżejszej niepełnosprawności nie trzeba  

czekać na specjalnie przystosowany pokój. Takowy oczywiście jest w hotelu, ale jest jednoosobowy, z 

możliwością połączenia z pokojem dla opiekuna. 2 miejsca parkingowe dla ON przed  wejściem. 

  

Duża część pokoi i sala restauracyjna na poziomie 0, w hotelu winda, do restauracji na parterze wjazd 

dyskretnym podjazdem. Obsługa i jedzenie na najwyższym poziomie, wszyscy uśmiechnięci i pomocni. 

Wokół hotelu cisza i zieleń, taras na zewnątrz dostępny, można pospacerować .Jedyny minus to brak 

obniżonej recepcji. Latem bywa dostępna korzystna oferta z travelist. Jeśli planujecie wakacje w 

okolicy Olsztyna, to trudno o lepszy wybór . My przebywaliśmy tutaj kilka razy. 

 

 

 

18. Villa Sobótka k/ Wrocławia – pensjonat bez barier 

http://www.villasobotka.pl/  

Villa Sobótka już w nazwie jest pensjonatem bez barier. Budynek  został przystosowany do 

obsługi osób starszych i niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich lub 

niewidzących/niedowidzących. Cały obiekt hotelowy jest dostępny  dzięki odpowiednio 

przystosowanej windzie oraz pokojom z łazienkami przystosowanymi. Pokoje są 1,2,3 oraz 4 

osobowe , duże. Wejście bez progu, szerokie drzwi, uchwyty, oznaczenia dla osób niewidomych, 

sala rehabilitacyjna to kolejne atuty tego niezwykłego obiektu. 

  

http://www.villasobotka.pl/
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W przystępnej cenie otrzymacie wraz z noclegiem pyszne śniadanie. Na terenie pensjonatu 

znajdują się parking, park, ogród, oczko wodne, miejsce na ognisko oraz punkt widokowy. 

  

 

19. Gościniec Horb - Strzebowiska 

https://www.pensjonaty-bieszczady.pl/nasze-pensjonaty/horb 

Pensjonat w pięknej okolicy w Bieszczadach. Dojazd tylko samochodem. Na parterze pokój 

przystosowany z łazienką. Wszystko nowe i urządzone z gustem. Na parterze znajduje się też 

komfortowy, przestronny salon z nastrojowym kominkiem .                                                             

W sezonie możliwość zamówienia śniadania. Cisza, spokój i piękne widoki wokół. 

 

 

 

20. Gościniec Arkadia  -  Opole 

https://www.arkadiawesela.pl/  

Gościniec położony jest w południowej części miasta, ale dojazd do centrum jest bardzo dogodny. 

Budynek noclegowy posiada pokoje zarówno na parterze, jak i na piętrze. Przed obiektem parking, 

wejście do środka bez progu. Na parterze jadalnia z wyjściem na zadaszoną werandę.  

https://www.pensjonaty-bieszczady.pl/nasze-pensjonaty/horb?fbclid=IwAR380Umfp44uAGbAsgb6V5mUycePczAee3B6SjaF6-xbDH45mUHeuWGDfyY
https://www.arkadiawesela.pl/
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Pokój przystosowany nieduży , ale funkcjonalny, dla 2 osób, z łóżkiem małżeńskim. Szerokie drzwi, 

wyjście na taras, ale dość ciasne. Możemy się tam dostać bez problemu przez jadalnię. Łazienka dość 

dobrze przystosowana: uchwyty przy toalecie, prysznic bez brodzika, z uchwytami, praktyczna 

umywalka. Brak jest krzesełka pod prysznicem i włączniki światła umieszczone są dość wysoko.  

   

Cena noclegu zawiera śniadanie, które zjemy w sąsiednim budynku. Dostaniecie się do niego bez 

problemu. Teren wokół gościńca równiutki, zadbany, zielony, na patio stoliki i ławki pod parasolem. 

   

 

21. Holiday Inn Express Warszawa 

 

Hotel znajduje się w bardzo spokojnej okolicy w południowej części stolicy. Nocleg ze śniadaniem 

otrzymacie  często w super cenie w serwisie BOOKING.COM . Hotel w niedalekiej odległości lotniska 

(transfer w cenie), od Wilanowa, i troszkę dalej od Łazienek, Powsina i Konstancina- Jeziornej. 

Przy hotelu 2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych, wejście bez progu, drzwi obrotowe i 

tradycyjne. Teren przed obiektem zadbany, równy, do dyspozycji gości wygodne stoliki i krzesełka na 

zewnątrz. Mamy do dyspozycji obniżoną recepcję oraz stołówkę, oczywiście bez barier. Jest to istotne, 

ponieważ cena noclegu obejmuje śniadania. 
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Hotel dysponuje  2 przestronnymi pokojami przystosowanymi, w których poruszanie się wózkiem nie 

stanowi problemu. Pokoje znajdują się na parterze, więc nie ma problemu w razie awarii wind. Drzwi 

wejściowe  do pokoju szerokie, bez progu. W pokoju dostawka dla 2 osób oraz możliwość połączenia z 

kolejnym pokojem, co umożliwia pobyty rodzinne i wieloosobowe. 

  
Łazienki przestronne,  z szerokimi drzwiami, wyposażone we wszystkie możliwe udogodnienia, w tym 

linki alarmowe oraz lśniące czystością. W pokoju lustro , serwis kawowy, linki alarmowe i telefon przy 

łóżku. Do tego znakomity sygnał wifi oraz pomocna obsługa hotelu. 

       

 

22. Willa Alicja Ustroń 

http://willaalicja.ustron.pl/ 

 

Willa Alicja znajduje się w Ustroniu w Beskidzie Śląskim. Obiekt jest przyjazny osobom poruszającym 

się na wózku. Na parterze znajduje się 3- osobowy pokój przystosowany do potrzeb osoby 

niepełnosprawnej : brak schodów, szerokie drzwi i specjalne łóżko. W łazience zamontowano siedzisko 

pod prysznicem oraz uchwyty przy toalecie. Prysznic jest otwarty, bez brodzika. 

http://willaalicja.ustron.pl/
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Brak niestety uchwytów przy toalecie. Dojście do pokoju jest bez schodów. Na miejscu parking oraz  

ogród do dyspozycji gości. Spokój gwarantowany. 

 

 

 

 

23. Centrum Rehabilitacyjno- Turystyczne – 

Krzyżewo – Narwiański Park Krajobrazowy 

http://centrumkrzyzewo.pl/ 

Centrum jest  położone w Krzyżewie, z dala od zgiełku ,w zgodzie z naturą, w bliskim sąsiedztwie lasu 
oraz  Narwiańskiego Parku Narodowego. Obiekt jest przyjazny dla osób niepełnosprawnych, budynki są 
wyposażone w podjazdy dla wózków i barierki ochronne. Centrum oferuje komfortowe pokoje 2-, 3- i 
4-osobowe o wyższym standardzie , z łazienkami przystosowanymi dla osób niepełnosprawnych, z 
systemem przywoławczym i windą- łącznie 34 miejsca noclegowe. 

 

 

http://centrumkrzyzewo.pl/
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Od czerwca 2017 roku obiekt uzyskał wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy 
rehabilitacyjne, posiada uprawnienia do przyjmowania zorganizowanych grup  osób 
niepełnosprawnych. W ofercie turnusy usprawniająco- rekreacyjne oraz nauki niezależnego 
funkcjonowania z niepełnosprawnością. Na terenie ośrodka stadnina konna.  

 

 

24. Villa Comfort – Zamość 

http://www.villacomfort.pl/ 

 

 

Przebywając w Zamościu nocowaliśmy w Willi Comfort w Sitańcu. Dolna kondygnacja bez barier.       
Do budynku podjazd. Duży parking z dobrą nawierzchnią. Na parterze pokój 2 i 3 osobowy ze wspólną 
łazienką, salon z tv, kominkiem i w pełni wyposażoną kuchnią do dyspozycji wszystkich gości. Parter 
bez progów. Łazienka bez barier, ale nie do końca przystosowana: brak uchwytów, prysznic bez 
brodzika, umywalka niezabudowana, przenośny stołek kąpielowy, niewiele miejsca dla wózka. 

 

Zalety: przystępna cena, parter bez barier, podjazd, parking, blisko centrum Zamościa, kontaktowy 
właściciel, czystość, wyposażenie kuchni. Wady: wspólna łazienka nie do końca przystosowana, brak 
uchwytów, wysoko umieszczone lustro w łazience, nieduże pokoje na parterze, brak zdjęć łazienki na 
stronie internetowej. Będzie to nocleg dobry dla osoby z lżejszą niepełnosprawnością. 

 

http://www.villacomfort.pl/
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Karta dostępności Villa Comfort   6/10  
Ogólne informacje 

+ darmowy parking 

- miejsce parkingowe dla OzN 

+ podjazd, brak schodów 

+ szerokie drzwi 

+ pokój przystosowany 

 Łazienka przystosowana 

+  prysznic bezbrodzikowy 

- otwarty prysznic 

- uchwyty przy toalecie 

+ siedzisko pod prysznicem (stołek) 

- nisko umieszczone lustro 

 

 

25. Czar Roztocza – Zwierzyniec 

https://czarroztocza.com/ 

W pensjonacie CZAR ROZTOCZA nocowaliśmy w czasie naszego pobytu w Zwierzyńcu. Mamy tutaj dwa 
obiekty noclegowe i restaurację. Cena noclegu jest bardzo przystępna i zawiera śniadania. Możemy też 
każdego dnia do wieczora zamówić w restauracji zestaw obiadowy ze zniżką dla gości pensjonatu. 
Przed budynkiem drewniane ławy do spożywania posiłków na zewnątrz, na terenie obiektu siłownia, 
bilard, parking, ale nieduży. Zazwyczaj musimy zaparkować tuż za ogrodzeniem. 

  

 

Dla wózków dostępny jest budynek główny z podjazdem i kilkoma pokojami na parterze, w tym jednym 
przystosowanym dla osoby niepełnosprawnej. Pokoje na parterze są przestronne i posiadają wyjście 
na taras. Prawie w każdym lodówka, czajnik  i dość duża łazienka. Łazienka w pokoju przystosowanym 
pozwala na swobodne manewrowanie wózkiem, prysznic z niskim brodzikiem, przy toalecie uchwyty, 
umywalka niezabudowana, nisko umieszczone lustro .We wszystkich pokojach szerokie drzwi. Wyjście 
na taras bez różnicy poziomów. Z tarasu łatwy dostęp do parkingu. 

    

https://czarroztocza.com/
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W restauracji na drzwiach do toalety symbol wózkowicza, ale jest to mylne. Nie jest to toaleta 
przystosowana, tylko bardziej przestronna od tradycyjnej. W pensjonacie jest czysto, pokoje są 
odnowione i mamy zapewnione całodzienne wyżywienie. Nasz pobyt przebiegał bez zakłóceń. 

                        

 

 

  

 

26. 17 rooms – Kraków  

http://hotel-17-rooms.krakowhotels.net/pl/?sendc=1#main 

Hotel położony w spokojnej okolicy przy Hali 100-lecia i Centrum Sportu  Niepełnosprawnych. Przed 

obiektem kilka miejsc parkingowych z kopertą, ale parking jest strzeżony i niestety płatny.                  Do 

budynku podjazd, wejście bez progu. Przy recepcji obniżony blat, do dyspozycji gości winda.  

 

Karta dostępności Czar Roztocza   7/10  
Ogólne informacje 

+ darmowy parking 

- miejsce parkingowe dla OzN 

+ podjazd, brak schodów 

+ szerokie drzwi 

+ pokój przystosowany 

 Łazienka przystosowana 

-  prysznic bezbrodzikowy 

- otwarty prysznic 

+ uchwyty przy toalecie 

+ siedzisko pod prysznicem 

+ nisko umieszczone lustro 

http://hotel-17-rooms.krakowhotels.net/pl/?sendc=1#main
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Pokoje nowoczesne, przestronne, w stylu industrialnym. Hotel dysponuje 4 pokojami 2-osobowymi dla 

osób niepełnosprawnych. Posiadają one  przestronne i przystosowane łazienki : poręcze przy toalecie i 

pod prysznicem, prysznic bez brodzika, z siedziskiem, lustro na odpowiedniej wysokości. 

 

Otoczenie i wnętrze hotelu jest przyjazne osobom na wózku, brak barier, progów. Hotel oferuje 

śniadania oraz miejsca na tarasie na zewnątrz budynku. Największym zaskoczeniem jest podjazd, 

którym możemy się dostać na hotelowy dach. To chyba nieczęsto spotykane udogodnienie. 

  

Karta dostępności 17 rooms Kraków   9/10  
Ogólne informacje 

- darmowy parking 

+ miejsce parkingowe dla OzN 

+ podjazd, brak schodów 

+ szerokie drzwi 

+ pokój przystosowany 

 Łazienka przystosowana 

+  prysznic bezbrodzikowy 

+ otwarty prysznic 

+ uchwyty przy toalecie 

+ siedzisko pod prysznicem 

+ nisko umieszczone lustro 

 

27. Apartamenty Kasprowicza 13 -Szklarska Poręba 

https://kasprowicza13.pl/ 

Apartamenty znajdują się w zacisznej część miasteczka, tuż przy lesie, w otoczeniu 

Karkonoszy. Budynek jest nowy i bez barier :wejście bez progu, parking przed budynkiem, 

brak progów, szerokie drzwi, winda .     

https://kasprowicza13.pl/?fbclid=IwAR1eyF0dtPRotrrTyqvq-IzZGXpldBODzMGn0qYaNiojGpz3nmzsUU7OKEM
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Na parterze znajdują się apartamenty dla niepełnosprawnych, z pewnymi udogodnieniami. 

W łazience szeroka umywalka, prysznic bez brodzika, ale brak jakichkolwiek uchwytów.  

Apartamenty na parterze mają swoje niewielkie tarasy oraz aneksy kuchenne. Ceny bardzo 

przystępne, brak opłaty parkingowej. Jest czysto i nowocześnie. 

 

 

28. Ośrodek wypoczynkowy Mausz – Kaszuby 

https://osrodekmausz.pl/ 

Ośrodek Mausz położony jest na półwyspie otoczonym przez wody jeziora Mausz. Rozległy 

teren, własna linia brzegowa z plażą i pomostami oraz strzeżonym kąpieliskiem zapewniają 

komfortowy wypoczynek wszystkim miłośnikom urlopu nad jeziorem. 

  

Ośrodek przystosowany jest do pobytu osób niepełnosprawnych (zniesione bariery 

architektoniczne) : dostęp do pomostów, winda, pochyłe zejścia i wejścia zamiast schodów, 

szersze drzwi w pokojach, szerokie korytarze między pokojami, przystosowane pomieszczenia 

higieniczno – sanitarne. W pawilonie B 16 pokoi typu studio 2 + 3 przystosowanymi dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych (winda, szerokie wjazdy, toaleta) z pojedynczymi lóżkami 90, 

łazienka z prysznicem. 

https://osrodekmausz.pl/
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Ośrodek Szkoleniowo – Rehabilitacyjny MAUSZ w Ostrów Mausz zarządzany jest przez 

Stowarzyszenie Rehabilitacyjno – Sportowe Szansa Start Gdańsk. 

 

29. Estancja Mezowo koło Kartuz 

http://estancjamezowo.zabookuj.eu/ 

Pensjonat Estancja Mezowo jest położony w miejscowości Mezowo niedaleko Kartuz. 

Udostępnia on gościom restaurację, wspólny salon oraz ogród. W każdym pokoju znajduje się 

łazienka oraz telewizor. Obiekt zapewnia bezpłatny parking prywatny. Rano serwowane jest 

śniadanie w formie bufetu.                                             

Obiekt dostosowany jest dla osób niepełnosprawnych. Wejście główne posiada schody, ale jest 

również inne, bez progu, szerokie. Dojazd do jadalni pozbawiony progów. Na parterze znajduje 

się 3- osobowy zielony pokój przystosowany dla osób niepełnosprawnych z łazienką 

wyposażoną we wszelkie udogodnienia: uchwyty, nisko zawieszone lustro. 

  

 

 

http://estancjamezowo.zabookuj.eu/
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30. Ośrodek Turystyczny Warzenko k/ Trójmiasta 

https://osrodekwarzenko.pl/ 

Ośrodek Warzenko położony jest nad pięknym jeziorem Tuchomskim, 20 km od Trójmiasta. 

Jezioro jest otoczone lasami, z siecią lokalnych dróg nadających się na ciekawe wycieczki 

rowerowe i piesze. Jest to wspaniałe miejsce wypoczynku, a także znakomita baza turystyczna 

dla tych, którzy chcą zwiedzić Trójmiasto i piękną Ziemię Kaszubską. 

  

Ośrodek posiada 5 pokoi przystosowanych dla osób niepełnosprawnych z łazienkami. 

Pomieszczenia są nowe, przestronne, w łazienkach niezbędne uchwyty. W budynku jest winda, 

co ułatwia poruszanie się osobom starszym lub na wózku. Bez żadnego problemu można 

poruszać się po  obiekcie. Osoba na wózku nie będzie mogła  skorzystać swobodnie z sauny 

lub jacuzzi, ponieważ nie ma tam dogodnego zejścia, takim samym problemem będzie zejście 

do jeziora , tam również brak zjazdu dla wózków. 

  

 

31. Kompleks Dąbrówka – Jastrzębie Zdrój 

http://www.kompleksdabrowka.pl/ 

 

Kompleks Dąbrówka w Jastrzębiu-Zdroju oferuje bazę noclegową w 3 budynkach. Dysponuje 2 

pokojami przystosowanymi dla osób niepełnosprawnych. Pokój dwuosobowy z możliwością dostawki o 

powierzchni 19 m2 z łazienką jest umieszczony w budynku Willa I. Pokój i łazienka jest przystosowana 

dla osób niepełnosprawnych. W sypialni przygotowywane są dwa wygodne pojedyncze łóżka oraz 

miejsce do pracy w postaci biurka i krzesła. Pokój posiada drzwi o szerokości umożliwiającej poruszanie 

się wózkiem. Specjalne uchwyty, usytuowanie na odpowiedniej wysokości włączników i akcesoriów, a 

także specjalnie dostosowana łazienka i szafa, gwarantują maksymalny komfort i bezpieczeństwo. 

https://osrodekwarzenko.pl/
http://www.kompleksdabrowka.pl/
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Pokój Standard dla niepełnosprawnych w Willi II to pokój dwuosobowy z możliwością pojedynczego 

wykorzystania o powierzchni 31 m2 z łazienką. Willa II to nowoczesny budynek, którego wystrój wnętrza 

pozwala na odpoczynek na najwyższym poziomie. Pokój z dwoma łóżkami o wymiarach 200 cm x 220 

cm, które na życzenie Gościa mogą być oddzielne lub połączone w łóżko małżeńskie. Pokoje wyposażone 

są dodatkowo w rozkładany fotel jednoosobowy, służący jako dostawka. Pokój i łazienka są 

przystosowane dla osób niepełnosprawnych. W budynku Willa II znajduje się Sala Diamentowa, Sala 

Bankietowa i sala zabaw dla dzieci. 

 

 

32. Silesia – Krynica Zdrój 

https://www.silesiakrynica.pl/ 

Ośrodek Silesia znajduje się w Krynicy Zdroju. W 2018 roku przeszedł on generalny remont i 

zmienił nazwę z Centrum Wypoczynku i Rehabilitacji DAMIS na Silesia Krynica. Pokoje 

urządzono nowocześnie i stylowo. Nowy wygląd i wystrój zyskały również: jadalnia, recepcja i 

hol. Goście mogą też cieszyć się pięknym tarasem widokowym. Ośrodek posiada 100 pokoi, w 

tym przestronne studia rodzinne oraz 4 samodzielne mieszkania, co daje w sumie ok. 240 

miejsc noclegowych. Zagospodarowanie budynku umożliwia korzystanie z różnych atrakcji na 

terenie kompleksu m. in. z basenu, sauny, siłowni . Położenie w spokojnej, urokliwej okolicy, 

komfortowe pokoje, przyjazna atmosfera, pyszna , domowa kuchnia w formie bufetu 

szwedzkiego, profesjonalnie przygotowane zabiegi to zalety pobytu w tym ośrodku. 

 

https://www.silesiakrynica.pl/
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Pokój dla osoby niepełnosprawnej usytuowany jest  od strony zachodniej na pierwszym piętrze.         
W środku znajdują się dwa oddzielne łóżka typu ZIP z możliwością łączenia w zależności od potrzeb i 
preferencji. Łazienka w pełni przystosowana do osób niepełnosprawnych : uchwyty, niski brodzik, 
poręcze.  Pokój znajduje się w bliskim sąsiedztwie tarasu widokowego. 

 

 

33. Domki Foka w Wiosce Rybackiej - Hel 

http://domkinahelu.pl 

"Wioska rybacka" położona jest na Helu, składa się z dwóch domków bliźniaczych oraz 

jednego pojedynczego przystosowanego dla osób niepełnosprawnych. Teren bardzo zadbany, 

równy, dużo miejsca do wypoczynku na zewnątrz. Każdy domek  posiada taras z meblami 

ogrodowymi. Strefa do grillowania jest dostępna i wygodna. 

 

• Domek przystosowany nr. 5 dla osób niepełnosprawnych ma około 40 m2.  

• Posiada on podjazd umożliwiający swobodne poruszanie się osoby niepełnosprawnej. 

• Parter domku jest dostępny i posiada przystosowaną łazienkę oraz aneks kuchenny. 

• Domek jest położony przy parkingu wyłożonym kostką. 

 

 

http://domkinahelu.pl/
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34.  5 zmysłów -  domki nad morzem – Grzybowo 

http://www.5zmyslow-kolobrzeg.pl/domki/dla-niepelnosprawnych-blisko-morza 

Akademia wypoczynku 5 ZMYSŁÓW to nowoczesny, położony przy lesie ośrodek obejmujący pensjonat 

i domki, 15 minut spacerem od najbliższej plaży, 4 km od dworca kolejowego w Kołobrzegu. Śniadanie 

i obiad w formie bufetu są wliczone w cenę. Pozostałe udogodnienia obejmują kryty basen i jacuzzi, 

a także łaźnię parową, saunę i gabinet masażu. Do dyspozycji gości jest też plac zabaw dla dzieci. 

 

Jeden z domków posiada wygodną łazienką przystosowaną do osób niepełnosprawnych. Ten bungalow 

ma 34 m2 powierzchni, jest parterowy, wygodny , widny i posiada przestrzeń niezbędną do poruszania 

się na wózku. To funkcjonalnie umeblowany apartament z dużym łóżkiem, który został w pełni 

wyposażony w niezbędne AGD, suszarki do włosów i ubrań, komplet pościeli oraz ręczniki, żelazko, 

deska do pasowania itp. Do domku przynależy taras wyposażony w meble ogrodowe oraz grill. 

 

Pozostałe domki też są praktycznie bez barier. Są one parterowe, a w środku brak przeszkód do 

poruszania się wózkiem ( progów, schodów). Łazienki mają prysznice podłogowe, umywalki nie są 

zabudowane, a więc poradzą sobie w nich osoby z lżejszą niepełnosprawnością. 

  

http://www.5zmyslow-kolobrzeg.pl/domki/dla-niepelnosprawnych-blisko-morza


 
St

ro
n

a2
8

 
35. Dom Pielgrzyma w Toruniu 

http://dompielgrzymawtoruniu.pl/ 

Dom Pielgrzyma położony jest w cichym zakątku Torunia, a równocześnie w bliskiej odległości od 
ścisłego centrum miasta. Po kapitalnym remoncie  w 2015 roku dysponuje on 153 miejscami 
noclegowymi w pokojach 1-, 2-, 3- i 4-osobowych oraz dwoma 5-osobowymi studiami dla rodziny 
(2+3). Wszystkie pokoje posiadają własną łazienkę z pełnym zapleczem sanitarnym oraz dostęp do wifi. 
W cenę noclegu wliczone jest śniadanie. 

 

Jeden z pokoi jednoosobowych przeznaczony jest dla osób niepełnosprawnych i posiada odpowiednie 
udogodnienia. W budynku jest winda, którą osoba na wózku dostanie się na każdy poziom, min. do 
recepcji i jadalni. Przed budynkiem bezpłatny parking, przed wejściem podjazd dla wózków. 

 

Obiekt posiada standard hotelu dwugwiazdkowego. Pokoje są skromnie urządzone, śniadanie też 
raczej skromne, ale jest czysto i cena bardzo przystępna. Jedyny minus to zniszczony i nierówny 
parking przed wejściem. 

 

http://dompielgrzymawtoruniu.pl/

